
UCHWAŁA Nr VI-24//2015 
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia  4 marca 2015 roku

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wołomin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1 

W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuje się Anitę GRABOWSKĄ z funkcji Skarbnika Gminy
Wołomin, z dniem 1 marca 2015 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Leszek  Czarzasty                  



Uzasadnienie do projektu uchwały 
w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wołomin 

Artykuł 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013
roku, poz. 594 z późn. zm.) zastrzega do wyłącznej właściwości rady powoływanie i odwoływanie,
na wniosek wójta,  skarbnika gminy. Skarbnik zgodnie z powołanym przepisem, a także innymi
przepisami pełni funkcję głównego księgowego budżetu.

W  związku  ze  złożoną  przez  Anitę  Grabowską  rezygnacją  ze  stanowiska  Skarbnika  Gminy
Wołomin zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Miejską w Wołominie uchwały o odwołaniu
Skarbnika Gminy Wołomin. 


